
Ipakitine 
 
 
Lietošanai dzīvniekiem.  
Papildbarība suņiem un  kaķiem, 
nieru funkciju atbalstam hronisku 
nieru mazspējas gadījumā. Sastāvā 
iekļautais hitozāns piesaista un 
izvada urēmiskos toksīnus no 
gremošanas trakta. Urēmiskie toksīni 
kumulatīvi izraisa nieru darbības 
traucējumus (palielina nefronu 
bojājumus). Produkts satur arī kalciju 
saturošu fosfātu piesaistītāju, kas 
piesaista barībā un asinīs izdalītos 
fosfātus, un izvada tos no organisma. 
Fosfātu daudzuma samazināšana 
atslogo nieru darbību, un paildzina 
dzīves kvalitāti. Produktu sajaucot ar 
barību, fosfātu piesaistoša darbība 
sākās nekavējoties. Produktā ir maz fosfora, kā arī ierobežots, īpaši augstvērtīga proteīna 
daudzums. 
 
Sastāvs: laktoze, kalcija karbonāts, hitozāns. 
 
Analītiskie komponenti: koppelni 10%, kopproteīns 4%, kalcijs 3,7%, kopšķiedra 0,5%, 
kopeļļas un tauki 0,5%. 
 
LIETOŠANA.  
 
Devas un lietošana: 1g (1 mērkarote) uz 5kg ķermeņa svara 2 reizes dienā, sajaucot ar 
barību. Sākotnēji lietot līdz 6 mēnešiem. Vienmēr nodrošināt pieejamu svaigu dzeramo 
ūdeni. Ipakitine 60g pietiekams 1 mēnesim dzīvniekiem ar ķermeņa svaru 5kg. Ipakitine 
180g pietiekams vienam mēnesim dzīvniekiem ar ķermeņa svaru 15 kg. Ipakitine 300g 
pietiekams vienam mēnesim dzīvniekiem ar ķermeņa svaru 25 kg. Var lietot neierobežotu 
laiku. Pirms lietošanas, vai lietošanas ilguma pagarināšanas  ieteicams konsultēties ar 
veterinārārstu.  
 
UZGLABĀT aizvērtā oriģinālā iepakojumā sausā, vēsā, bērniem neredzamā un nepieejamā 
vietā. Sargāt no tiešas saules gaismas 
 
IEPAKOJUMS. 60g, 180 g, 300g. 
 
RAŽOŠANAS SĒRIJA (lot )UN DERĪGUMA TERMIŅŠ (exp)– norādīts uz iepakojuma. 
 
RAŽOTĀJS. Vetoquinol S.A., Francija, atz. Nr. αFR69243022. 
 
IZPLATA: „BERTAS NAMS” SIA; Ventspils iela 50, Rīga; tālr. 80000060, bar. izpl. Nr. LV 
019020 


